



Mały Jeziorak Iława zmienia nazwę! Klub ma także nowy herb

data aktualizacji: 2024.07.11



UKS Mały Jeziorak Iława poinformował właśnie w swoich social mediach, że ... Małym Jeziorakiem już nie będzie. Klub zmienia nazwę na Rozwój Iława.

Nowa nazwa jak najbardziej pasuje do tego stowarzyszenia. Powstawało ono (25 października 2011 roku) z myślą przede wszystkim o szkoleniu futbolowych adeptów i z naprawdę małego wówczas klubu stworzył się całkiem duży.

Obecnie **Mały Jeziorak** to około **250 członków** w kilku grupach wiekowych, już także w seniorach, którzy zajęli w poprzednim sezonie 3. miejsce w gr. 4 warmińsko-mazurskiej **A klasy**. Przypomnijmy także, że trampkarze MJ awansowali niedawno do **Centralnej Ligi Juniora**, co jest dużym sukcesem iławskiego klubu.

Kolejna rzecz - czy chciał, czy nie chciał, nazwa od razu kojarzona była z **Jeziorakiem Iława**. W wielu ośrodkach i klubach myślano (wciąż zresztą tak jest), że Mały Jeziorak połączony jest bezpośrednio z IKS, a tak nie jest i nie było. To rodziło nieporozumienia natury formalnej, organizacyjnej. Ale kto wie, może kiedyś Rozwój połączy się ze starszym kolegą? O (niespełnionej) fuzji tych dwóch klubów mówi się od dawna.

W opublikowanym wczoraj komunikacie MJ nie podaje przyczyn zmian swojej nazwy. Informuje tylko, że:

KOMUNIKAT!!

UKS Mały Jeziorak Iława zmienia nazwę na UKS

Rozwój Iława.

Podziękowanie za pomoc w przygotowaniu loga dla **Kamila Jędrzejewskiego** oraz dla uczniów **Technikum Reklamy w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie** i nauczyciela pana **Andrzeja Zdanowskiego**.

W Polsce funkcjonuje niejedyn klub sportowy o nazwie **Rozwój**. My życzymy temu iławskiemu, aby tak jak ten z **Katowic**, w gronie swoich wychowanków doczekał się reprezentanta Polski (**Arkadiusz Milik, Tomasz Zdebel**).

Poniżej publikujemy nowy herb / logo klubu z Iławy.

zico

kontakt@infoilawa.pl



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75178-maly-jeziork-iława-zmienia-nazwe-klub-ma-takze-nowy-herb>